



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 318 066
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LITLSTØL...DET LILLE VILLE AS
Forretningsadresse: Lyngvollveien 1
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Gill
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		793 730	655 106
Sum inntekter		793 730	655 106
Kostnader			
Varekostnad		375 427	231 408
Lønnskostnad	3	240 344	252 895
Annen driftskostnad	3	165 232	214 471
Sum kostnader		781 003	698 774
Driftsresultat		12 726	-43 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 254	115
Sum finansinntekter		1 254	115
Annen finanskostnad		511	46
Sum finanskostnader		511	46
Netto finans		743	69
Ordinært resultat før skattekostnad		13 469	-43 599
Skattekostnad på ordinært resultat		-5 590	
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 059	-43 599
Årsresultat		19 059	-43 599
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		19 059	-43 599
Sum overføringer og disponeringer		19 059	-43 599



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		13 648	
Sum immaterielle eiendeler		13 648	
Sum anleggsmidler		13 648	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		36 626	58 045
Fordringer			
Kundefordringer		1 078	32 997
Sum fordringer		1 078	32 997
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		184 718	78 936
Sum omløpsmidler		222 422	169 977
SUM EIENDELER		236 070	169 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		58 592	39 533
Sum opptjent egenkapital		58 592	39 533
Sum egenkapital		88 592	69 533



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		14 803	6 745
Sum avsetninger for forpliktelser		14 803	6 745
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 803	6 745
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 705	2 335
Betalbar skatt		-7 051	-7 051
Skyldige offentlige avgifter		40 351	46 873
Annen kortsiktig gjeld		60 670	51 542
Sum kortsiktig gjeld		132 674	93 699
Sum gjeld		147 477	100 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		236 070	169 977



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 644047

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 318 066
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LITLSTØL...DET LILLE VILLE AS
Forretningsadresse: Lyngvollveien 1
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Gill
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.08.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 318 066
LITLSTØL...DET LILLE VILLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		793 730	655 106
Sum inntekter		793 730	655 106
Kostnader			
Varekostnad		375 427	231 408
Lønnskostnad	3	240 344	252 895
Annen driftskostnad	3	165 232	214 471
Sum kostnader		781 003	698 774
Driftsresultat		12 726	-43 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 254	115
Sum finansinntekter		1 254	115
Annen finanskostnad		511	46
Sum finanskostnader		511	46
Netto finans		743	69
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-5 590	
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 059	-43 599
Årsresultat		19 059	-43 599
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		19 059	-43 599
Sum overføringer og disponeringer		19 059	-43 599



Organisasjonsnr: 919 318 066
LITLSTØL...DET LILLE VILLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		13 648	
Sum immaterielle eiendeler		13 648	
Sum anleggsmidler		13 648	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		36 626	58 045
Fordringer			
Kundefordringer		1 078	32 997
Sum fordringer		1 078	32 997
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		184 718	78 936
Sum omløpsmidler		222 422	169 977
SUM EIENDELER		236 070	169 977
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		58 592	39 533
Sum opptjent egenkapital		58 592	39 533
Sum egenkapital		88 592	69 533
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		14 803	6 745
Sum avsetninger for forpliktelser		14 803	6 745
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		14 803	6 745



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	38 705	2 335
Betalbar skatt	-7 051	-7 051
Skyldige offentlige avgifter	40 351	46 873
Annen kortsiktig gjeld	60 670	51 542
Sum kortsiktig gjeld	132 674	93 699
Sum gjeld	147 477	100 444
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	236 070	169 977



Organisasjonsnr: 919 318 066
LITLSTØL...DET LILLE VILLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
GILL EVA	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188000.00	197410.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29684.00	31159.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	217684.00	228569.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig Leder	188000.00		

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	188000.00		

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00



Litlestøl...Det Lille Ville AS

Årsberetning 2020

Litlestøl...Det Lille Ville AS

Adresse: Lyngvollveien 1, 4017 STAVANGER

Org.nr: 919 318 066 MVA

Virksomhetens art

Litlestøl...Det Lille Ville AS driver med Bearbeiding og konservering av frukt og grønnsaker ellers. Selskapet har forretningslokale i Stavanger.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 793 730 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 1 % til 19 059 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 236 070 kroner, sammenlignet med 169 977 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 0 % sammenlignet med 0 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne, mens styret har bestått av en kvinne og to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Litlestøl...Det Lille Ville AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonsene har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Stavanger, .

Styret for Litlestøl...Det Lille Ville AS

Jo Gill Næss
Nestleder

Knut Robberstad
Styremedlem

Eva Gill
Daglig leder, styreleder



Litlestøl...Det Lille Ville AS



Litlestøl...Det Lille Ville AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
GILL EVA	30	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	188 000	197 410
Arbeidsgiveravgift	29 684	31 159
Sum	<u>217 684</u>	<u>228 569</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig Leder	188 000		

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.